
UCHWAŁA NR 4/2019 

RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZO - TECHNICZNEGO 

z dnia 8 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia modyfikacji planu nauczania, zatwierdzenia korekty dopuszczalnego 

deficytu punktów ECTS oraz zaopiniowania dodatkowych efektów kształcenia/uczenia  

się na kierunku pielęgniarstwo dla studentów, którzy rozpoczęli studia stacjonarne I stopnia  

w roku akademickim 2017-2018 i 2018-2019  
 
 

Na podstawie § 40 ust. 1. pkt. 2 Statutu  Karkonoskiej  Państwowej  Szkoły  Wyższej   

w  Jeleniej  Górze w związku z art. 227 ust. 3 ustawy: Przepisy wprowadzające ustawę: 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U 2018 r. poz. 1689), rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2018 r. 

poz. 1861) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 listopada 

2018 r. w sprawie charakterystyki drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na 

poziomach 6-8 Polskiej Ramy Kwalifikacji (Dz. U. 2018 r. poz.2218),  uchwala  się,   

co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Wydziału Przyrodniczo-Technicznego pozytywnie opiniuje przyjęcie modyfikacji planu 

nauczania, zatwierdza dopuszczalny deficyt punktów ECTS oraz pozytywnie opiniuje dodatkowe 

efekty kształcenia/uczenia się na kierunku pielęgniarstwo dla studentów, którzy rozpoczęli studia 

stacjonarne I stopnia w roku akademickim 2017-2018 i 2018-2019  (załącznik nr 1, załącznik  

nr 2, załącznik nr 3). 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Przyrodniczo-Technicznego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

Przyrodniczo-Technicznego  

 

dr n. med. Wioletta Palczewska   


